MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 05/2020

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04.05/2020

 O PREFEITO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON, ESTADO DO PARANÁ, SR. MARCIO ANDREI
RAUBER NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM CUMPRIMENTO AO ARTIGO 37 DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, E ARTIGO 13, § 1º DA LEI FEDERAL 8.666/1993, AINDA, EM ATENÇÃO A
LEI FEDERAL Nº 11.788, DE 25 DE SETEMBRO DE 2008; EM CONFORMIDADE COM AS LEIS
MUNICIPAIS Nº 4.511, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012; LEI 4.521 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013; COM
O DECRETO Nº 215/2020, DE 03 DE AGOSTO DE 2020, E SUPERVISIONADO PELA COMISSÃO
ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602/2020, DE 03 DE
AGOSTO DE 2020, PUBLICADAS EM ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA NA DATA DE 04 DE AGOSTO
DE 2020. EM ATENDIMENTO AOS PRINCÍPIOS NORTEADORES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, EM
ESPECIAL OS DA PUBLICIDADE, IMPESSOALIDADE, MORALIDADE E EFICIÊNCIA, CONSIDERANDO
A NECESSIDADE DE ESTABELECER CRITÉRIOS OBJETIVOS PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO
ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO
RONDON.

TORNA PÚBLICO

I – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do TESTE SELETIVO para preenchimento de vagas e

Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas neste

Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA DESEMPATE

1 034 BIANCA MARKUS SCHNEIDER 123670027 95,09 -

2 088 MÁJORI REGINA KLEIN 137092387 94,09 -

3 072 KETLLEN CAUANY GONÇALVES EING 13.752.874-6 92,73 -

4 048 ALINE HANA SHINKAWA 144857690 91,36 -

5 047 DAVI KROTH 132756740 89,67 -

6 083 ALICE CRISTIANE MALLMANN 13.357.071-3 89,27 -

7 011 FELIPE WAGNER 12.948.677-5 87,75 -

8 032 KEMELIN GABRIELE HERTER ZANATTA 14.625.562-0 87,64 -

9 070 ANA GABRIELA CAVALI GONÇALVES 142262398 87,50 -

10 014 WESLEI RODRIGO MOHR NEUBECKER 13.599.815-0 87,27 -

11 037 LUCAS LEONARDO LIZZONI 133505440 86,38 -

12 009 SABRINA EDUARDA EICH LOOBEN 153515140 86,18 -

13 012 GEOVANA TALIA HOELSCHER NAKONIECZNY 10.877.760-5 85,77 -

14 008 ADRIELE CAROLINE HUBNER GRAMPE 13.703.024-1 85,36 -

15 069 MÔNICA TAINARA DA CRUZ KREIN 133252797 84,88 -

16 060 DAIELLY KEREN LIONARDO 138883310 83,92 21/02/2003

17 071 VANESSA SCHEMMER 125738613 83,92 18/03/2004

18 078 IGOR DA VEIGA ALMEIDA 14.958.256-8 82,55 -

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

19 079 ANA FLÁVIA TIZ CANDELORO 2110043 82,18 -

20 087 GABRIEL FELIPE PEREIRA TRENTO 12.382.691-4 82,00 -

21 002 MARIANE CRISTINA MOHR DE SOUZA 15.208.074-3 81,58 -

22 036 KAUANY KAROLINA VARGAS BOONE 12.841.328-6 80,91 -

23 001 CAMILLY EDUARDA RODRIGUES 15.837.936-8 78,64 -

24 074 MIRNA CATERINE DE SOUZA SCHMIDT 136626960 76,71 -

25 003 PATRÍCIA ALBERTINA NUNES GRAUNKE 15.072.669-7 75,55 -

26 051 ANNY CRISTINI LOPES NOWOTNY 13.951.779-2 73,94 -

27 093 BEATRIZ VERONICA NEUBECKER 14.103.837-0 68,09 -

28 021 FELIPE DA CRUZ GEIB 14.315.770-9 61,38 -

29 095 ANDRÉ LUÍS CAETANO PAUWELS 13.526.190-0 58,67 -

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 029 TAILINE ALINE VORPAGEL 133588450 92,88

2 031 JOÃO VITOR HICKMANN 136603450 85,00

3 077 TREVOR MICKAEL CORTE ADAMCZYK 137760681 80,88

4 052 JONATHAN OSMAR RADTKE 134080736 79,82

5 007 THAYNARA TAMYRIS SENGER LOOBEN 146758789 72,45

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 065 MICHELLI CRISTINA DEMARCHI 12.356.563-0 100,00

2 023 PRISCILLA GOMES PIPOLOS 14.779.055-4 97,00

3 046 LUANA CAMILA SYPERRECK KEMPFER 13.758.662-2 94,00

4 061 THIAGO LUIZ BROLINI DA SILVA 127755876 92,44

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – GESTÃO PÚBLICA

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 025 MATEUS RODRIGO LIMBERGER 125762247 81,09

2 080 MARIA APARECIDA MAXIMO GONCALVES 95858198 72,78

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 29 de setembro de 2020.

MARCIO ANDREI RAUBER                                   DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG
               Prefeito                                                        Presidente da Comissão Organizadora